
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
Processo Administrativo Nº 021/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicação: 11/04/2023 08:01:53

LOTE 1

Descrição: serviço de natureza continuada, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para cotação, reserva 
e fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais e serviços correlatos, por meio de atendimento remoto 
(e-mail e telefone), em regime de empreitada por preço unitário para o Poder Executivo do Município de Toritama-PE.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO 
EIRELI ME

NÃO SE APLICA / NÃO SE APLICA 365.061,50

TRW TURISMO LTDA próprio / próprio 365.061,50

FPM PEDRA BRANCA TURISMO E IDIOMAS LTDA Serviço 365.061,50

R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA propria / propria 363.000,00

LVM VIAGENS E TURISMO LTDA PROPRIA / CONFORME EDITAL 363.001,55

Val. Ref.: 365.061,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a5dca22830241ceb884e2d4fa3958f6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2b40d69a3d5441fb286b70aa071ce5c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a7b56b167954161b0553c3426da920f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a83903a61c4641acb5d1ef2de7f5bd63.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8bee03ef1cf4d6e8e45d0ecdfc46b89.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c57b568f758844b7a6c37b298d20a059.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8ff9b93bf7c437dadc9eb674a6f38f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e6d07b0f35a42f7aaca24ee628dbf5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be272c3cb09c4773b56803db0f030129.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/373620f6ece240a29bbccf7645349e20.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55d8a997be7745139bfd9444781cf2d6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42e13d6c69f94e4294c395531648bc9a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/155a2be85a99464792a5fe6c4d591f68.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08a045a0d41c4b0d8f99de4dcb981d9f.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab0330a9b3f54589b8367a0d3f5b107a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c2b1ca8dfae473e879a88b65547caca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7326b002cc78449dab56d41c65c51f09.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06f9ef468e6a4a929951c0caffaa2935.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f67d04346534879b0ef29ca259f2c4d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/04/2023 23:14

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b75014b8a44940f59a34fea460c62313.pdf

TRW TURISMO LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8317f70afbaf46aa8ae18c36bca3ddaa.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4939f10901e24ac39f9359390f32de2b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9a4feec81f547ed82a94d749d2c0b8b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a6c0d27771a4bfdaa08fa2becbc43ea.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/787a2b09ddb64d6bb95f17d131d3dff6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c16454eb45482dbb8f10b6f3da18ca.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f27582bed7f4166a38fabcb51f8a2ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd7537d53fd9431dbfb067a78c0d3390.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e476e04d52424c66958ed9d1696ed5b2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aef92ab02e44bc9b4df2677e408edbd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca23a28d2eb14d1da5053470835cd2f0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84236932e39c4c3d9bf5e8cab7623ec7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed0e1e972a6a4ea29d07f332b47e11a6.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec09aa3d306e4711b153218d5d10173f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/123fe642ea1f49eba994abe0891559e2.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/04/2023 16:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/411526c527bf4864a2680574e28e6b96.pdf

LVM VIAGENS E TURISMO LTDA

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 24/04/2023 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f360b7d55904c82a2fbf897b5dfe521.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2023 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa75ef457f4d470c830ca6791e2aa4b6.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/04/2023 15:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9cc24d9234645b5a881ba04ddc52a2c.pdf

FPM PEDRA BRANCA TURISMO E IDIOMAS LTDA

3 de 4

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2023 16:27

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/934563e64b4449d1ad8003771353da05.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 24/04/2023 16:27

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d63c5efada44c8b9ccb1246dc7e1400.pdf

R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


